Świnoujście 18.02.2011 r.

WGK.271.07.2011.GM

                                                                                            1. Oferenci - uczestnicy postępowania

                                                                                                 WGK/7066/K/01/2011

                                                                                            2. Strona internetowa Zamawiającego, 

                                                                                                 na której umieszczono ogłoszenie

                                                                                                 i zamówieniu

                                                                                                WGK/7066/K/01/2011

Dotyczy: odpowiedzi na pytania dotyczące treści  SIWZ/WGK/7066/K/01/2011

                "zwalczanie  komarów w mieście Świnoujście w latach 2011-2013" 

Na podstawie art. 38 ust 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z póź. zm), uwzględniając wystąpienie Oferenta z dnia 18.02.2011r. zawierające pytania  dotyczące treści  SIWZ/WGK/7066/K/01/2011 "zwalczanie komarów w mieście Świnoujście  w latach 2011-2013" udzielamy wyjaśnienia Oferentowi publikując je jednoczesne na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1

 - Czy uzupełnieniem referencji mogą być kopie faktur wystawionych na odkomarzanie poszczególnych gmin z zaznaczeniem, że faktury te były wystawiane na  jedną z firm a następnie przekazywane do głównego płatnika  ?

Odpowiedź

Oferent może przedstawić równego rodzaju dokumenty ( referencje, faktury, protokoły odbioru prac i inne) , które wykażą, że wykonali z należytą starannością w okresie trzech ostatnich lat (a jeżeli okres działalności firmy jest krótszy, to w tym okresie),  zadanie o zakresie i rodzaju odpowiadającym  pracom stanowiącym przedmiot zamówienia przez co Zamawiający rozumie wykonywane  zadania  w sumie o wartości minimum 100.000,00 zł brutto.

Pytanie 2

- Czy w przypadku wzięcia udziału w przetargu jako konsorcjum firm, suma referencji każdego udziałowca ma wynosić 100 000,00 zł  czy też suma prac wszystkich udziałowców może wynosić 100 000,00 zł  ?

Odpowiedź

W przypadku występowania wspólnie w przetargu  kilku firm razem dokumenty potwierdzające  należytą starannością wykonania prac o zakresie i rodzaju odpowiadającym  pracom stanowiącym przedmiot zamówienia mogą być z sumowane.

                                                                                                       Z up. Prezydenta Miasta 

                                                                                                                            Grażyna Melerska

                                                                                                                            Z-ca Naczelnika WGK     

